PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ.
AVISO DE PRORROGAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2017.
Processo Licitatório nº 127/2017.

 O Município de Araporã/MG, por intermédio de seu Pregoeiro e respectiva Equipe de
Apoio designados pelo Decreto n.º 3096 de 16 de fevereiro de 2017, torna público aos
interessados que, fica prorrogada a abertura do certame para 14:00 HORAS DO DIA
18 DE AGOSTO DE 2017, do PREGÃO PRESENCIAL n.º 095/2017, sob o
julgamento de “menor preço por Item”, objetivando AQUISIÇÃO de LICENÇAS DE
SOFTWARE ANTI-VÍRUS e PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
TÉCNICO aos programas, atendendo as necessidades das diversas Secretarias, órgãos e
setores da |Prefeitura Municipal de Araporã/MG. Todas as informações e edital gratuito
encontram-se a disposição dos interessados junto a Sessão de Licitações, em horário de
atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as 17h30, pelo site www.arapora.mg.gov.br, ou
pelo telefone 34-3284-9516.

Araporã/MG, 07 de agosto de 2017.

Ana Paula Martins Diniz.
Pregoeira Oficial